
pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

Zubní lékařství TOMADENTAL, s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství ULDENTA s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství BlackDental s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství MUDr. Pešková Iva Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství MUDr. Peml Ladislav Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství 32 Dent s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství
MUDr. Fojtíková 

Lenka
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství O&O Dent s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství FILIMADENT s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Zubní lékařství Enta Dent s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Ortodoncie TOMADENTAL s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Klinická psychologie PhDr. Balkó Štefan Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Klinická psychologie

SANATORIUM 

DEMOSTHENES 

s.r.o.

Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Psychiatrie ASSEQUOR s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona                  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,                                                      

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona                  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,                                                      

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

Psychiatrie MUDr. Kotek Daniel Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Cévní chirurgie MUDr. Sauer Martin Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Alergologie a klinická 

imunologie
Alergomedica s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Alergologie a klinická 

imunologie
IMURA s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Klinická biochemie - 

laboartoř
DIAGNOSTIKA s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Klinická biochemie - 

laboartoř
OKB Lab, a.s. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Chirurgie MUDr. Rejholec Jan Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Chirurgie PCHT Doctus, s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Chirurgie
PCHTraumatologie 

s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Vnitřní lékařství
MUDr. Shorná 

Naděžda
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Vnitřní lékařství MUDr. Pech Přemysl Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Vnitřní lékařství Cévní s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Vnitřní lékařství
Endokrinologické a 

interní centrum s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Vnitřní lékařství INTERKRIN s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Diabetologie
MUDr. Shorná 

Naděžda
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona                  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,                                                      

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

Diabetologie
MUDr. Maršálková 

Dana
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Diabetologie
Diabetologie, interna 

s.r.o
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Endokrinologie
Endokrinologické a 

interní centrum s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Endokrinologie INTERKRIN s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví

MUDr. Jana Hrbková 

s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví
MUDr. Zahrádka Jiří Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví
HAVAJ Gyn s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví
MUDr. Lavička Pavel Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví

MUDr. Marečková 

Oldřiška
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví

MUDr. Hilmi 

Mahmoud Al-Eraidi
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví

Gynekologie MUDr. 

Jana Roščáková 

s.r.o.

Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví
ROSGYN s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví

Gynekologie MUDr. 

Brožek s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví

MUDr. Vaňková 

Michaela
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gynekologie a 

porodnictví

GYNEKOLOGIE 

POVRLY s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona                  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,                                                      

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

Dětská gynekologie 
MUDr. Jana Hrbková 

s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Ortopedie NOVORTOP s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Ortopedie

MUDr. Pavel 

KACEROVSKÝ – 

ORTOPEDIE s.r.o.

Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Ortopedie
MUDr. Beneš 

Vladimír
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Ortopedie
MEDUSA-ORTO 

s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Ortopedie MUDr. Madar Jiří Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Praktické lékařství pro 

děti a dorost

Pediatr Ústí nad 

Labem s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem

3

0 1 3 0 1

Praktické lékařství pro 

děti a dorost

MUDr. Preclíková 

Júlia
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Praktické lékařství pro 

děti a dorost

MUDr. Schramlová 

Miroslava
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Navrátilová 

Gabriela
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství
MedIQ services s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Kmoníčková 

Miluše
Okres Ústí 

nad Labem

3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Hrtánková 

Martina
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

ZdravCentrum 

Tajchner s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství
MUDr. Hašková s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona                  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,                                                      

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Těšinová 

Doris
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Hermanová 

Gabriela
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Kožoušek 

Petr
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství
Medest s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Kalfusová 

Hana
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství
Practicus EP s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Strnadová 

Blanka
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství
MEDHome s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství
KARAMED UL s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Dermatovenerologie
MUDr. Dragon 

Jaroslav 
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Dermatovenerologie MUDr. Novotná Eva Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Dermatovenerologie
Kožní sanatorium, 

s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Oftalmologie
MUDr. Ouředníková 

Vladimíra  
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Oftalmologie
MUDr. Liehneová 

Ivana
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Oftalmologie MUDr. Sušický Pavel Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona                  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,                                                      

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

Oftalmologie Topmed s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Nefrologie
MUDr. Samešová 

Martina 
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Otorinolaryngologie ORL-A s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Anesteziologie a 

intenzivní medicína

MUDr. Svoboda 

Pavel
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Anesteziologie a 

intenzivní medicína
MUDr. Prokop Aleš Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Kardiologie
Kardiologie – Ústí 

nad Labem, s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Kardiologie
MUDr. Nebáznivý 

Jan
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Angiologie Cévní s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gastroenterologie

Ordinace pro 

gastroenterologii 

s.r.o. 

Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Gastroenterologie
MUDr. Zahradníček 

Lubomír 
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Urologie MUDr. Liehne Josef Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Urologie MUDr. Schraml Jan Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Neurologie

MUDr. Pavla 

Kacerovská – 

neurologie s.r.o.

Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Neurologie
MUDr. Michálek 

Rudolf
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Neurologie
MUDr. Havlíková 

Jitka
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona                  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,                                                      

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ

Neurologie

MUDr. Radka 

Charouzdová, 

NEUROLOGIE s.r.o.

Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Rehabilitační a fyzikální 

medicína

Rehabilitační 

ordinace – MUDr. 

Závrská s.r.o.

Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Rehabilitační a fyzikální 

medicína

MUDr. Pelikán 

Miroslav
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Pneumologie TRN středisko s.r.o. Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Pneumologie MUDr. Drnek Ivan Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Dětské lékařství
KARDIO Homola 

s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Dětská kardiologie
KARDIO Homola 

s.r.o.
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

Infekční lékařství
MUDr. Kalhousová 

Věra
Okres Ústí 

nad Labem 3 0 1 3 0 1

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 

souvisejících zákonů, v platném znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

Dne 2.9.2020 Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví



pro proti
doporučuje 

v pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před uzavřením 

smlouvy                                

se  ZP Škoda

 Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona                  

č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,                                                      

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                      

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE
ÚZEMÍ


